

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 72 07 03

Capahouse ApS

Mynstersvej 6, 1.

1827 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Jesper Høegh
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capahouse ApS
Mynstersvej 6, 1.
1827 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 72 07 03
Stiftet: 1. oktober 2012
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Høegh, Formand
Peter Christian Madsen
André Bryde Alnor
Bjarne Kastberg
Ove Andersen
Ulrikke Nauja Lehn Olufsen

Direktion

Bjarne Kastberg

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Hovedgaden 96, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttofortjeneste	48	80	119
Resultat før finansielle poster	44	24	54
Finansielle poster, netto	0	-1	-1
Årets resultat	32	16	39
Balance:			
Balancesum	794	684	1.070
Egenkapital	162	167	151

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 1. oktober 2012 - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	48.144	79.906
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-4.373	-55.543
Resultat før finansielle poster	43.771	24.363
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-440	-1.124
Resultat før skat	43.431	23.239
1 Skat af årets resultat	-10.951	-7.669
Årets resultat	32.480	15.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.480	15.570
Disponeret i alt	32.480	15.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	28.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.500	0
Anlægsaktiver i alt	28.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.188	280.654
Andre tilgodehavender	33.760	53.873
Periodeafgrænsningsposter	0	9.624
Tilgodehavender i alt	596.948	344.151
Likvide beholdninger	168.523	339.765
Omsætningsaktiver i alt	765.471	683.916
Aktiver i alt	793.971	683.916

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	112.000	112.000
3 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0
4 Overført resultat	49.923	54.776
Egenkapital i alt	161.923	166.776
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.736	413.485
5 Selskabsskat	5.129	8.022
Anden gæld	86.183	95.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.048	517.140
Gældsforpligtelser i alt	632.048	517.140
Passiver i alt	793.971	683.916
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.951	7.669
	<u>10.951</u>	<u>7.669</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	112.000	112.000
	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
<p>Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 37 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.</p> <p>I årets løb er der erhvervet 37 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 37.333 kr. Købet af egne anparter skyldes udtrædelse af to anpartshavere fra ejerkredsen.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2015	0	14.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-14.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	54.776	25.206
Årets overførte overskud eller underskud	32.480	15.570
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	14.000
Køb af egne anparter	-37.333	0
	<u>49.923</u>	<u>54.776</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	8.022	14.001
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-8.022</u>	<u>-14.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	10.951	7.669
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	0
Rentetillæg	<u>178</u>	<u>353</u>
	<u>5.129</u>	<u>8.022</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 114 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders forudgående skriftligt varsel.